第 1頁，共 2頁

中華民國全國建築師公會    函

機關地址：110 台北市基隆路 2 段 51 號 13 樓之 3
連 絡 人：許馨云
連絡電話：02-23775108 ext.14
傳真電話：02-27391930
電子信箱：spp002@naa.org.tw

受文者：如表列單位

發文日期：中華民國 102 年 6 月 10  日

發文字號：全建師會（102）字第 0401 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：本會受內政部建築研究所委託舉辦「綠建築評估系統基本型軟

體使用說明會」，計北、中、南、東區四場次以為宣導，詳如

說明暨招生簡章(附件)，請轉知所屬及會員逕至本會網站

(http://www.naa.org.tw)踴躍報名參加，請 查照。

說明：

  一、旨揭上課時間、地點臚列如下表：

 二、本項說明會已函請內政部納為建築師開業證書申請換發之研習

證明時數，積分共 30 點。

正本：5 直轄市政府、臺灣 15 縣(市)政府、金門縣政府、福建省連江縣政府

臺北市建築師公會、高雄市建築師公會、福建省建築師公會、新北市建築師公會、宜蘭

縣建築師公會、基隆市建築師公會、桃園縣建築師公會、新竹縣建築師公會、新竹市建

場
次

時間 地點
名
額

北
區

102 年 6 月 25 日
（星期二）

台灣科技大學－演講廳 RB105

（台北市基隆路 4 段 43 號 1 樓）

320

名

東
區

102 年 6 月 28 日
（星期五）

花蓮縣勞工育樂中心－大禮堂

花蓮縣花蓮市富安路 199 號

60

名

中
區

102 年 7 月 1 日
（星期一）

國立中興大學─6 樓圖書館會議廳

（台中市南區國光路 250 號）

160

名

南
區

102 年 7 月 4 日
（星期四）

蓮潭國際會館－國際一廳

（高雄市左營區崇德路 801 號）

160

名

檔    號：

保存年限：

裝

正 本

訂

http://www.naa.org.tw/

第 1頁，共 2頁

築師公會、苗栗縣建築師公會、臺中縣建築師公會、臺中市建築師公會、南投縣建築師

公會、彰化縣建築師公會、雲林縣建築師公會、嘉義市建築師公會、嘉義縣建築師公會、

臺南縣建築師公會、臺南市建築師公會、屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、臺東

縣建築師公會

理 事 長